
Osobní údaje ve škole – Projekty, zahraniční stáže 
 

Doklad Účel zpracování Údaje Příjemce Zákon/souhlas Ochrana a zabezpečení/ 
doba uchování 

Další vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

Údaje shromažďované v 
souladu s dalším vzděláváním 
pedagogických pracovníků  

Osobní údaje 
pedagogických 
pracovníků,  

jméno a příjmení, 
adresa, datum 
narození, telefon, 
email  

Instituce pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 

§ 24, § 29 zákona č. 
563/2004 Sb., o 
pedagogických pracovnících  

Spisový a skartačního řád 

Seznamy žáků a studentů Organizování mimoškolních 
akcí a zahraničních zájezdů: 
zajištění dopravy, ubytování, 
zahraničních pracovišť pro 
žáky, pojištění, kapesného 

Jméno a příjmení 
žáka 

Datum narození 

Bydliště 

telefon, e-mail 

Číslo pasu a jeho 
platnost 

Číslo bank. účtu 

Zdravotní stav 

Kontakt na rodiče – 
jméno a příjmení, 
telefon 

Ubytovací zařízení 

Dopravce 

Organizátor stáží 

Cestovní kancelář 

Pojišťovna 

NAEP 

 

Nutný souhlas pro účely 
získání potřebných podkladů 
pro výjezd žáka do ciziny v 
rámci projektu ERASMUS 

Spisový a skartační řád 

Pracovní náplně 

Zachovávání mlčenlivosti 

Průkazová fotogr. Dokumentace školní akce v listinné podobě/ v    



Doklad Účel zpracování Údaje Příjemce Zákon/souhlas Ochrana a zabezpečení/ 
doba uchování 

Fotogr. z průběhu akce Prezentace školy 

Zajištění publicity projektu 

elektronické podobě 
na webových 
stránkách školy, 
facebook 

Poskytování dotací 
z operačních programů 
EU 

Zpracovávání osobních údajů 
při realizaci poskytování dotací 
z operačních programů EU 

Osobní údaje 
pedagogických 
pracovníků/žáků 

jméno a příjmení, 
adresa, datum 
narození, telefon, 
email 

 Informovaný souhlas 

Výjimka v čl. 125 odst. 2 
písm. d) a e) Nařízení 
Evropského Parlamentu a 
Rady č. 1303/2013 

Spisový a skartačního řád 

Zachovávání mlčenlivosti 

Smlouvy Evidence smluv jméno, příjmení, 
adresa, datum 
narození 

Smluvní strany Zákon č. 89/2012 občanský 
zákoník 

Smluvní podmínky  

 


